

FONDAZIONE TEATRO COCCIA

Sede Legale: VIA FRATELLI ROSSELLI 47 - NOVARA (NO)

C.F.: 01980910036

Fondo di dotazione: Euro 105.000,00

Bilancio Abbreviato al 31/12/2016

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2016	Totali 2016	Esercizio 2015
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali		13.479.717	13.799.273
II - Immobilizzazioni materiali		54.434	97.052
III - Immobilizzazioni finanziarie		8.707	3.707
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>13.542.858</i>	<i>13.900.032</i>
C) Attivo circolante			
I - Rimanenze			21.955
II - Crediti		1.514.494	1.560.584
esigibili entro l'esercizio successivo		1.514.494	1.560.584
esigibili oltre l'esercizio successivo			
IV - Disponibilita' liquide		84.112	176.875
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		<i>1.598.606</i>	<i>1.759.414</i>
D) Ratei e risconti		140.870	56.231
<i>Totale attivo</i>		<i>15.282.334</i>	<i>15.715.677</i>

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2016	Totali 2016	Esercizio 2015
A) Patrimonio netto			
I - Fondo di dotazione		105.000	105.000
VI - Altre riserve – riserva da conferimento		14.562.849	14.562.849
VI - Altre riserve – arrotondamenti		1	1
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		2.685.502-	2.260.517-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		699.714-	424.985-
Patrimonio indisponibile			
VI - Altre riserve – fondo donazione modale			17.955
<i>Totale patrimonio netto</i>		<i>11.282.634</i>	<i>12.000.303</i>
B) Fondi per rischi e oneri		130.000	100.000
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		112.120	88.460
D) Debiti		3.372.935	3.513.533
esigibili entro l'esercizio successivo		1.893.352	1.944.794
esigibili oltre l'esercizio successivo		1.479.583	1.568.739
E) Ratei e risconti		384.645	13.381
<i>Totale passivo</i>		<i>15.282.334</i>	<i>15.715.677</i>

Conto Economico

	Parziali 2016	Totali 2016	Esercizio 2015
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		1.495.125	1.409.259
5) altri ricavi e proventi			
altri		1.661.889	2.053.308
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		<i>1.661.889</i>	<i>2.053.308</i>
<i>Totale valore della produzione</i>		<i>3.157.014</i>	<i>3.462.567</i>
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		35.512	38.924
7) per servizi		2.066.731	2.179.735
8) per godimento di beni di terzi		171.054	116.974
9) per il personale			
a) salari e stipendi		469.444	428.889
b) oneri sociali		245.461	219.818
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		23.930	24.005
c) trattamento di fine rapporto		23.930	24.005
<i>Totale costi per il personale</i>		<i>738.835</i>	<i>672.712</i>
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		553.276	553.631
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		509.213	500.687
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		44.063	52.944
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide		809	
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		<i>554.085</i>	<i>553.631</i>
12) accantonamenti per rischi		126.834	100.000
14) oneri diversi di gestione		92.891	144.261
<i>Totale costi della produzione</i>		<i>3.785.942</i>	<i>3.806.237</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		628.928-	343.670-
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		481	477
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		<i>481</i>	<i>477</i>
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		<i>481</i>	<i>477</i>

	Parziali 2016	Totali 2016	Esercizio 2015
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		55.366	64.848
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		55.366	64.848
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		54.885-	64.371-
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		683.813-	408.041-
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		15.901	16.944
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		15.901	16.944
21) Utile (perdita) dell'esercizio		699.714-	424.985-